
 

[お問い合わせ]  井上塗料株式会社 〒812-0006 福岡県福岡市博多区上牟田１丁目２９番３５号 

TEL：092-433-6333  FAX：092-433-6223  WEB：http://www.ps-inoue.com E-mail：info@ps-inoue.com 

 

 

 

２０２２年1月吉日 
 

 

お客様各位 

 

謹啓 時下ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り有難く厚くお礼申し上げます。 
さて、このたび代表取締役社長を退任し、代表取締役会長に就任いたしました。 
社長在任中は多年にわたり一方ならぬご懇情を賜り誠にありがたくく厚く御礼申し上げま
す。 
なお、後任には前専務取締役 井上 慶介 が就任いたしましたので私同様格別のご支援を賜
りますようお願い申し上げます。 
まずは略儀ながら書面にてご挨拶申し上げます。 

謹白 
 
令和４年１月吉日 

井上塗料株式会社 代表取締役会長 井上 孝司 
 
 
謹啓 時下ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 
さて、このたび 井上 孝司 の後任として 代表取締役社長に就任いたしました。 
つきましては微力ながら 一意専心 社業発展に全力を尽くし皆様の期待に添うよう努力い
たす所存でございます。 
なにとぞ前社長同様格別のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 
まずは略儀ながら書面にてご挨拶申し上げます。 

謹白 
 
令和４年１月吉日 

井上塗料株式会社 代表取締役社長 井上 慶介 


